[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 01.03.2023 № 605
р.п. Степное
О признании утратившими силу
решений Муниципального Собрания
Советского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу решения Муниципального Собрания Советского муниципального района:

- от 26.11.2008 № 593 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для населения, проживающего в жилищном фонде всех форм собственности, и учреждений бюджетной сферы по Советскому муниципальному району»;
- от 12.02.2009 № 645 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района                                  от 26.11.2008 № 593»;
- от 30.09.2009 № 816 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района                        от 26.11.2008 № 593»;
- от 25.11.2009 № 850 «Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги по Советскому муниципальному району»;
- от 26.05.2010 № 953 «О внесении изменений в решение Муниципального Собрания Советского муниципального района от 25.11.2009 № 850».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского

муниципального района                                                                    С.В. Пименов

Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района

         С.В. Чубарых